

# Brønshøj Lægeklinik ApS

Parkstykket 5, st.  
2700 Brønshøj  
CVR-nr. 39 05 43 02

**Årsrapport for perioden  
1. november 2017 til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

---

Lama Fares  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. november - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brønshøj Lægeklinik ApS  
Parkstykket 5, st.  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39 05 43 02

Regnskabsperiode: 1. november 2017 - 31. december 2018

Stiftet: 1. november 2017

Hjemsted: København

### Direktion

Lama Fares, adm. direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 309.127, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 359.127.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.154.523</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.510.449</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>644.074</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-201.537</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>442.537</b>
Finansielle indtægter	2	5.130
Finansielle omkostninger	3	<u>-44.911</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>402.756</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-93.629</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>309.127</u></u></b>
Overført resultat		<u>309.127</u>
		<b><u><u>309.127</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		634.286
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>634.286</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.199
Indretning af lejede lokaler		419.169
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>558.368</u>
Deposita		220.623
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>220.623</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.413.277</u>
Andre tilgodehavender		17.504
Tilgodehavender hos andre nærtstående parter til ledelsen	6	65.082
Udskudt skatteaktiv		9.617
<b>Tilgodehavender</b>		<u>92.203</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>-904.544</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>-812.341</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>600.936</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>309.127</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>359.127</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.253
Selskabsskat		103.246
Anden gæld		<u>119.310</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>241.809</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>241.809</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>600.936</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	309.127	309.127
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>309.127</u></b>	<b><u>359.127</u></b>

## Noter

	<u>2017/18</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	1.376.889
Pensioner	48.464
Andre omkostninger til social sikring	11.323
Andre personaleomkostninger	<u>73.773</u>
	<b><u>1.510.449</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	<u>5.130</u>
	<b><u>5.130</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>44.911</u>
	<b><u>44.911</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	103.246
Årets udskudte skat	<u>-9.617</u>
	<b><u>93.629</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. november 2017	0	0
Tilgang i årets løb	173.999	480.192
Kostpris 31. december 2018	<u>173.999</u>	<u>480.192</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2017	0	0
Årets afskrivninger	34.800	61.023
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>34.800</u>	<u>61.023</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>139.199</u></b>	<b><u>419.169</u></b>

### 6 Tilgodehavender hos andre nærstående parter til ledelsen

Tilgodehavender hos andre nærstående parter til ledelsen

2017/18

kr.

65.082

**Tilgodehavender hos andre nærstående parter til ledelsen**

#### Andre nærtstående parter

Udestående gæld

65.082

Rentefod (%)

10,05%

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
